Генеральному директору

ООО «Проксима»
г-ну Солоку Д.Е.

от ___________________________

(фамилия, инициалы)

ЗАЯВЛЕНИЕ

на расторжение договора

Я, _______________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

паспорт серии __________, №  ______________, выдан ________________

             (кем, когда)

_______________________________________________________________

проживающий(ая) по адресу

______________________________, улица ______________________________
                  (Населенный пункт)

дом _________ квартира _________, подъезд __________ этаж ____________,

согласно регистрации договора №  ___________, прошу Вас расторгнуть

договор со следующего учетного периода по причине __________________

________________________________________________________________

                                                        моб. телефон: (_____)________-_____-_____

Дата: «____» ___________ 2020г.

                                                                           Подпись: ____________________

  Принял: _____________________

          Исполнил: ___________________

            ___________________________